
Desserte des établissements
scolaires de Quimper

Mise à jour : le 12/03/2025

Livret horaires 2025/2026



➢ Lignes 941/942 et ses services associés
➢ Villes desservies : Fouesnant, Pleuven, Bénodet, 

Clohars Fouesnant, Gouesnach
➢ Ligne 943 et ses services associés

➢ Villes desservies : Pont-Aven, Trégunc, 
Concarneau, La Forêt Fouesnant, Saint Evarzec

➢ Ligne 4302
➢ Villes desservies : Quimperlé, Riec-sur-Belon, 

Melgven, Concarneau
➢ Ligne 946 et ses services associés

➢ Villes desservies : Tourch, Elliant, 
Saint Yvi, Saint Evarzec 



941/942

Fouesnant/Pleuven/Bénodet/
Clohars Fouesnant /Gouesnach - Quimper

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

V

LMMeJ

VS

LMMeJ

V

LMMeJ

V

9413 9412 4101 4102 942 4203 4201 4202 9412 9413 942 4203
a a a a a a a a a a a a

FOUESNANT, Beg meil Centre I I I I 6:53 I I I I I 7:50 I
FOUESNANT, 144 route de Beg Meil I I I I 6:54 I I I I I 7:51 I
FOUESNANT, Lantecoste I I I I 6:56 I I I I I 7:52 I
FOUESNANT, Lespont I I I I 6:58 I I I I I 7:53 I
FOUESNANT, Cap Coz centre nautique I I I I 7:02 I I I I I 7:55 I
FOUESNANT, Les Mimosas I I I I 7:03 I I I I I 7:56 I
FOUESNANT, Square de Bréhoulou I I I I 7:08 7:08 I I I I 8:00 8:00
BENODET, Perguet I I I I I I 7:05 I I I I I
BENODET, Giratoire de Kergonoen I I I I I I 7:07 I I I I I
FOUESNANT, Giratoire Park Ar Chastell I I I I I I 7:08 I I I I I
FOUESNANT, Giratoire Gendarmerie I I I I I I 7:08 I I I I I
FOUESNANT,  Centre Kerourgué I I I I 7:09 7:09 7:09 I I I 8:02 8:02
FOUESNANT, Kervihan I I I I 7:10 7:10 7:10 I I I 8:03 8:03
FOUESNANT, Hent Rosnabat I I I I I I I 7:05 I I I I
PLEUVEN, Prajou Haut I I I I I I I 7:08 I I I I
PLEUVEN, Stang Kergredo I I I I I I I 7:10 I I I I
PLEUVEN, Centre Commercial I I I I 7:11 7:11 7:11 I I I 8:05 8:05
PLEUVEN, Bourg I I I I 7:13 7:13 7:12 7:15 I I 8:07 8:07
PLEUVEN, Terrain des sports I I I I 7:14 7:14 I 7:16 I I 8:08 8:08
PLEUVEN, Bellevue I I I I 7:15 7:15 I 7:17 I I 8:09 8:09
PLEUVEN, Les Primevères I I I I 7:16 7:16 I 7:18 I I 8:09 8:09
BENODET, Menez Groas 6:42 I I I I I I I I I I I
BENODET, Keranguyon 6:45 I I I I I I I I I I I
BENODET, Antidote 6:47 I I I I I I I I I I I
BENODET, Letty UCPA 6:49 I I I I I I I I I I I
BENODET, Rue du Poulquer 6:51 I I I I I I I I I I I
BENODET, Kermoor 6:53 I I I I I I I 7:46 I I I
BENODET, ND de la Mer 6:55 I I I I I I I 7:48 I I I
BENODET, Centre 6:56 I I I I I I I 7:50 I I I
BENODET, Penfoul 6:59 I I I I I I I 7:52 I I I
BENODET, Kercolin 7:01 I I I I I I I 7:54 I I I
FOUESNANT, Hent Kergador I I 6:52 I I I I I I I I I
FOUESNANT, l'Estran I I 6:56 I I I I I I 7:57 I I
FOUESNANT, Penhoat I I 6:58 I I I I I I I I I
FOUESNANT, Kergrenn I I 7:00 I I I I I I I I I
FOUESNANT, Giratoire Pte de Mousterlin I I 7:01 I I I I I I I I I
FOUESNANT, Ecole Mousterlin I I 7:02 I I I I I I 8:02 I I
FOUESNANT, Mestrezec I I 7:03 I I I I I I I I I
FOUESNANT, Hent Menez Perguet (Prajoumarc) I I 7:04 I I I I I I I I I
FOUESNANT, Pont Henvez I I 7:05 I I I I I I 8:06 I I
BENODET, Carn Louarn I I 7:06 i i i i i i I i i
BENODET, Carn Pont I I 7:07 I I I I I I I I I
CLOHARS FOUESNANT, Menez St Jean 7:02 I I I I I I I 7:56 I I I
CLOHARS FOUESNANT, Minven/ Kerhall 7:03 I I I I I I I I I I I
CLOHARS FOUESNANT, Les Palmettes 7:05 I I I I I I I I I I I
CLOHARS FOUESNANT, Bourg 7:09 I 7:11 I I I I I I 8:12 I I
CLOHARS FOUESNANT, Rte de la Chapelle 7:11 I 7:12 I I I I I I 8:13 I I
CLOHARS FOUESNANT, Rte du Drennec 7:13 I 7:13 I I I I I I I I I
CLOHARS FOUESNANT, Roud Gwenn 7:14 I 7:15 I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Hent Lesquidic I 6:53 I I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Kerjoly I 6:54 I I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Lotissement de Kervern I 6:57 I I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Le Cosquer I 6:58 I I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Rue des Ajoncs I 7:02 I I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Croissant Enez I 7:03 I I I I I I I I I I
GOUESNAC'H, Bourg I 7:08 I I I I I I 8:08 I I I
GOUESNAC'H, Ty Laë I 7:13 I 7:13 I I I I 8:13 I I I
PLEUVEN, Kerlevot I I I I I I 7:21 I I I I I
PLEUVEN, Ty Glaz 7:15 I I I I I 7:22 I I 8:16 I I
PLEUVEN, Lesquidic 7:16 7:15 I 7:15 I I I I 8:18 I I I
PLEUVEN, Moulin du Pont 7:16 7:16 I 7:16 I I 7:23 I 8:20 I I I

QUIMPER, Moulin des Landes (a) 7:24 7:24 7:25 7:28 7:28 7:28 7:28 7:28 8:23 8:23 8:23 8:23

QUIMPER, Université/ Créac'h Gwen I I 7:28 I I I 7:32 I I 8:26 I I
QUIMPER, IUT 7:28 7:29 I 7:33 7:34 7:34 I I 8:28 8:28 8:28 8:29
QUIMPER, Emile Zola 7:29 7:30 I 7:34 7:35 7:35 I I 8:30 8:30 8:30 8:31
QUIMPER, La Tourelle I I I I I 7:37 I I I I I I
QUIMPER, Résistance O, Morvan 7:34 7:35 I I 7:40 7:40 I I 8:35 8:35 8:35 I
QUIMPER, Gare routière SNCF 7:40 7:40 I I 7:45 I I I 8:40 8:40 8:40 I
QUIMPER, Palais de Justice (Brizeux) I I 7:33 I I I 7:40 I I I I 8:35
QUIMPER, Rue Pont l'Abbé (Chaptal) I I 7:37 I I I 7:42 I I I I 8:37
QUIMPER, Borrossi Cornouaille I I 7:40 I I I 7:45 I I I I 8:40
QUIMPER, Lycée Thépot I I I 7:39 I I I I I I I I
QUIMPER, Lycée Le Likès I I I I I 7:50 I 7:45 I I I I

Jours de fonctionnement

Lignes
Renvois

a : Correspondances entre les cars à Quimper Moulin des Landes pour déssertes des établissements scolaires



941/942

Fouesnant/Pleuven/Bénodet/
Clohars Fouesnant /Gouesnach - Quimper

Me Me Me Me Me
4201 4202 9412 9413 942

ab bc a a b
QUIMPER, Lycée Chaptal 12:10 I I I I
QUIMPER, Borrossi Cornouaille 12:15 I I I I
QUIMPER, Lycée Thépot I I I I I
QUIMPER, Lycée Le Likès I I I I I
QUIMPER, Tourbie I 12:10 I I I
QUIMPER, Gare routière SNCF (a) I I 12:15 12:15 12:10

QUIMPER, Résistance Déesse I 12:18 12:22 12:22 12:16
QUIMPER, Locmaria I I 12:23 12:23 12:20
QUIMPER, Emile Zola I I 12:27 12:27 12:23
QUIMPER, IUT I 12:25 12:28 12:28 12:24
QUIMPER, Université Creac'h Gwen 12:28 I I I I
QUIMPER, Moulin des Landes 12:30 12:32 12:32 12:30
PLEUVEN, Moulin du Pont 12:32 I 12:37 I I
PLEUVEN, Lesquidic I I 12:38 I I
PLEUVEN, Ty Glaz 12:33 12:32 I 12:37 I
GOUESNAC'H, Hent Lesquidic I I 12:39 I I
GOUESNAC'H, Kerjoly I I 12:39 I I
GOUESNAC'H, Ty Laë I I 12:40 I I
GOUESNAC'H, Lot de Kervern I I 12:41 I I
GOUESNAC'H, Le Cosquer I I 12:43 I I
GOUESNAC'H, Bourg I I 12:44 I I
GOUESNAC'H, Rue des ajoncs I I 12:45 I I
GOUESNAC'H, Croissant Enez I I 12:47 I I
CLOHARS FSNT, Roud Gwen I I I 12:38 I
CLOHARS FSNT, Ménez St Jean I I 12:55 I I
CLOHARS FSNT, Minven/ Kerhall I I 12:56 I I
CLOHARS FSNT, Route du Drennec I I I 12:43 I
CLOHARS FSNT, Les Palmettes I I 12:57 I I
CLOHARS FSNT, Bourg I I 12:58 12:44 I
CLOHARS FSNT, Rte de la Chapelle I I 13:02 I I
BENODET, Carn Pont I I I 12:46 I
BENODET, Carn Louarn I I I 12:47 I
FOUESNANT, Pont Henvez I I I 12:49 I
BENODET, Menez Groas I I I 12:50 I
BENODET, Antidote I I I 12:52 I
BENODET, Keranguyon I I I 12:53 I
BENODET, Penfoul I I I 12:55 I
BENODET, Centre I I I 12:57 I  

BENODET, ND de la Mer I I I 13:00 I
BENODET, Kermoor I I I 13:02 I
BENODET, Rue du Poulquer I I I 13:04 I
BENODET, Le Letty UCPA I I I 13:06 I
PLEUVEN, Kerlevot 12:34 12:33 I I I
PLEUVEN, Les Primevères 12:35 12:34 I I 12:37
PLEUVEN, Bellevue 12:36 12:35 I I 12:38
PLEUVEN, Terrain des sports 12:37 12:36 I I 12:39
PLEUVEN, Bourg 12:38 12:37 I I 12:41
PLEUVEN, Centre commercial 12:40 12:38 I I 12:43
FOUESNANT, Kervihan 12:42 12:40 I I 12:45
FOUESNANT, Centre Kerourgué 12:45 12:43 I I 12:47
FOUESNANT, Square de Bréhoulou 12:47 12:45 I I 12:49
FOUESNANT, Les Balnéides 12:51 12:51 I I 12:51
FOUESNANT, Hent Rosnabat I 12:55 I I I
PLEUVEN, Prajout Haut I 12:58 I I I
PLEUVEN, Stang Kergrédo I 13:00 I I I
FOUESNANT, Giratoire gendarmerie 12:55 I I I I
FOUESNANT, Hent Kergador 12:58 I I I I
FOUESNANT, Giratoire Pte de Moustelrin 13:02 I I I I
FOUESNANT, L'Estran 13:04 I I I I
FOUESNANT, Penhoat 13:05 I I I I
FOUESNANT, Impasse de Kergrenn 13:05 I I I I
FOUESNANT, Ecole publique Mousterlin 13:07 I I I I
FOUESNANT, Mestrezec 13:09 I I I I
FOUESNANT, Hent Menez Perguet (Prajoumarc) 13:10 I I I I
BENODET, Perguet 13:13 I I I I
BENODET, Giratoire de Kergonoen 13:16 I I I I
FOUESNANT, Les Mimosas I I I I 12:55
FOUESNANT, Cap Coz centre nautique I I I I 12:56
FOUESNANT, Lespont I I I I 13:01
FOUESNANT, Lantecoste I I I I 13:03
FOUESNANT, 144 Rte de Beg Meil I I I I 13:04
FOUESNANT, Beg Meil centre I I I I 13:05

c : correspondance à l'arrêt Résistance Déeesse pour les lignes 9412 et 9413

a : Correspondances entre les cars à Quimper Moulin des Landes pour déssertes des établissements scolaires

b : Correspondances avec la 942 aux Balnéides

Jours de fonctionnement
Lignes

Renvois



941/942

Fouesnant/Pleuven/Bénodet/
Clohars Fouesnant /Gouesnach - Quimper

LMJV MJV LMJV LMJV LMJV LMJV
LMM

eJV
LMJV LMJV Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV

LMM

eJV
LMJV

9411 4103 942 4203 9412 9413 942 4201 4202 9412 9413 9412 9413 4201 4202 9413 942 9412
a a a a a a b a a a a a a a a

QUIMPER, Lycée Chaptal I I I I I I 16:35 I I I I I 17:35 I I I I
QUIMPER,  Borrossi Cornouaille I I I I I I 16:40 I I I I I 17:40 I I I I
QUIMPER, Lycée Thépot I I I I I I I I I I I I I 17:50 I I I
QUIMPER, Lycée Le Likès I I I I I I I 16:35 I I I I I I I I I
QUIMPER, Gare routière SNCF (a) 15:40 15:40 I 16:45 16:45 16:45 I I 16:45 16:45 17:40 17:45 I I 17:45 17:45 17:55

QUIMPER, Résistance Déesse 15:47 15:47 15:46 15:46 16:51 16:51 16:51 I 16:45 16:51 16:51 17:46 17:51 I I 17:51 17:51 18:01
QUIMPER, Locmaria 15:48 15:48 15:48 I 16:53 16:53 16:53 I 16:47 16:53 16:53 17:48 17:53 I I 17:53 17:53 18:03
QUIMPER, Emile Zola 15:52 15:52 15:52 15:52 16:57 16:57 16:57 I I 16:57 16:57 17:52 17:57 I I 17:57 17:57 18:07
QUIMPER, IUT 15:55 15:55 15:53 15:53 16:58 16:58 16:58 I 16:52 16:58 16:58 17:53 17:58 I 17:55 17:58 17:58 18:08
QUIMPER, Université Creac'h Gwen I I I I I I I 16:50 I I I 17:54 I I I I I I
QUIMPER, Moulin des Landes I I I I 17:02 17:02 17:04 16:55 I 17:02 17:02 17:57 18:02 17:55 17:58 18:02 18:04 18:12
PLEUVEN, Moulin du Pont 16:03 16:03 I I 17:07 I I 16:59 I 17:07 I 18:02 I 18:04 I I I 18:17
PLEUVEN, Lesquidic 16:04 16:04 I I 17:08 I I I I 17:08 I 18:03 I I I I I 18:18
PLEUVEN, Ty Glaz I I I I I 17:07 I 17:00 16:58 I 17:07 I 18:07 18:05 18:03 18:07 I I
GOUESNAC'H, Hent Lesquidic I I I I 17:09 I I I I I I I I I I I I 18:19
GOUESNAC'H, Kerjoly I I I I 17:09 I I I I I I I I I I I I 18:19
GOUESNAC'H, Ty Laë 16:05 16:05 I I 17:11 I I I I 17:11 I 18:04 I I I I I 18:21
GOUESNAC'H, Lot de Kervern I I I I 17:12 I I I I I I I I I I I I 18:22
GOUESNAC'H, Le Cosquer I I I I 17:13 I I I I I I I I I I I I 18:23
GOUESNAC'H, Bourg 16:09 16:09 I I 17:14 I I I I 17:14 I 18:08 I I I I I 18:24
GOUESNAC'H, Rue des ajoncs I I I I 17:15 I I I I I I I I I I I I 18:25
GOUESNAC'H, Croissant Enez I I I I 17:17 I I I I I I I I I I I I 18:27
CLOHARS FSNT, Roud Gwen I I I I I 17:08 I I I I I I I I I 18:08 I I
CLOHARS FSNT, Ménez St Jean 16:18 I I I 17:26 I I I I 17:26 I 18:18 I I I I I 18:36
CLOHARS FSNT, Minven/ Kerhall I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:37
CLOHARS FSNT, Les Palmettes I I I I I I I I I I I I I I I I I 18:38
CLOHARS FSNT, Rte du Drennec I I I I I 17:11 I I I I 17:11 I 18:11 I I 18:13 I I
CLOHARS FSNT, Bourg 16:21 I I I I 17:12 I I I I 17:12 I 18:12 I I 18:14 I 18:40
CLOHARS FSNT, Rte de la Chapelle 16:23 I I I I I I I I I I I I I I I I 18:43
BENODET, Carn Pont I I I I I 17:14 I I I I I I I I I 18:16 I I
BENODET, Carn Louarn I I I I I 17:15 i i i i i i i i i 18:17 i i
FOUESNANT, Pont Henvez I I I I I 17:17 I I I I 17:17 I 18:17 I I 18:19 I I
BENODET, Menez Groas I I I I I 17:18 I I I I I I I I I 18:20 I I
BENODET, Antidote I I I I I 17:20 I I I I I I I I I 18:22 I I
BENODET, Keranguyon I I I I I 17:21 I I I I I I I I I 18:23 I I
BENODET, Kercolin 16:26 I I I I I I I I 17:27 I 18:20 I I I I I I
BENODET, Penfoul 16:28 I I I I 17:23 I I I 17:29 I 18:22 I I I 18:25 I I
BENODET, Centre 16:30 I I I I 17:25 I I I 17:31 I 18:24 I I I 18:27 I I
BENODET, ND de la Mer 16:33 I I I I 17:28 I I I 17:34 I 18:27 I I I 18:30 I I
BENODET, Kermoor 16:35 I I I I 17:30 I I I 17:36 I 18:29 I I I 18:32 I I
BENODET, Rue du Poulquer I I I I I I I I I I I I I I I 18:34 I I
BENODET, Le Letty UCPA I I I I I I I I I I I I I I I 18:36 I I
PLEUVEN, Kerlevot I I I I I I I 17:01 16:59 I I I I 18:07 18:05 I I I
PLEUVEN, Les Primevères I I 16:01 16:01 I I 17:11 17:02 17:00 I I I I 18:08 18:06 I 18:10 I
PLEUVEN, Bellevue I I 16:02 16:02 I I 17:12 17:03 17:01 I I I I 18:09 18:07 I 18:11 I
PLEUVEN, Terrain des sports I I 16:03 16:03 I I 17:12 17:04 17:02 I I I I 18:10 18:08 I 18:12 I
PLEUVEN, Bourg I I 16:04 16:04 I I 17:14 17:05 17:04 I I I I 18:11 18:10 I 18:14 I
PLEUVEN, Centre commercial I I 16:06 16:06 I I 17:16 17:06 17:06 I I I I 18:13 18:12 I 18:16 I
FOUESNANT, Kervihan I I 16:08 16:08 I I 17:18 17:07 17:08 I I I I 18:15 18:14 I 18:18 I
FOUESNANT, Centre Kerourgué I I 16:09 16:09 I I 17:19 17:09 17:09 I I I I 18:17 18:15 I 18:19 I
FOUESNANT, Square de Bréhoulou I I 16:11 16:11 I I 17:21 17:11 17:11 I I I I 18:19 18:17 I 18:24 I
FOUESNANT, Les Balnéides I I 16:12 16:12 I I 17:23 17:23 17:13 I I I I 18:26 18:26 I 18:26 I
FOUESNANT, Hent Rosnabat I I I I I I I I I I I I I I 18:27 I I I
PLEUVEN, Prajout Haut I I I I I I I I I I I I I I 18:30 I I I
PLEUVEN, Stang Kergrédo I I I I I I I I I I I I I I 18:32 I I I
FOUESNANT, Giratoire gendarmerie I I I I I I I 17:26 I I I I I 18:28 I I I I
FOUESNANT, Hent Kergador I I I I I I I 17:28 I I I I I 18:30 I I I I
FOUESNANT, Giratoire Pte de Moustelrin I I I I I I I 17:30 I I I I 18:20 18:32 I I I I
FOUESNANT, L'Estran I I I I I I I 17:32 I I I I 18:23 18:34 I I I I
FOUESNANT, Penhoat I I I I I I I 17:34 I I I I I 18:36 I I I I
FOUESNANT, Impasse de Kergrenn I I I I I I I 17:36 I I I I I 18:38 I I I I
FOUESNANT, Ecole publique Mousterlin I I I I I I I 17:37 I I 17:20 I I 18:39 I I I I
FOUESNANT, Mestrezec I I I I I I I 17:38 I I I I I 18:40 I I I I
FOUESNANT, Hent Menez Perguet (Prajoumarc) I I I I I I I 17:39 I I I I I 18:41 I I I I
BENODET, Perguet I I I I I I I 17:40 I I I I I 18:42 I I I I
BENODET, Giratoire de Kergonoen I I I I I I I 17:43 I I I I I 18:45 I I I I
FOUESNANT, Giratoire Park Ar Chastell I I I I I I I 17:44 I I I I I 18:46 I I I I
FOUESNANT, Les Mimosas I I 16:15 I I I 17:30 I I I I I I I I I 18:27 I
FOUESNANT, Cap Coz centre nautique I I 16:16 I I I 17:31 I I I I I I I I I 18:28 I
FOUESNANT, Lespont I I 16:21 I I I 17:36 I I I I I I I I I 18:32 I
FOUESNANT, Lantecoste I I 16:23 I I I 17:38 I I I I I I I I I 18:33 I
FOUESNANT, 144 Rte de Beg Meil I I 16:24 I I I 17:39 I I I I I I I I I 18:35 I
FOUESNANT, Beg Meil centre I I 16:25 I I I 17:40 I I I I I I I I I 18:37 I

Lignes
Renvois

Jours de fonctionnement

a : Correspondances entre les cars à Quimper Moulin des Landes et aux Balnéides

b : correspondance à l'arrêt Résistance Déeesse pour les lignes 9412 et 9413



943

Pont Aven/Trégunc/Concarneau/
La Forêt Fouesnant/Saint Evarzec - Quimper

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

943 4301 4303 4301 943 4301 943
a a a a a a

6:18

6:19

6:21

6:23

6:24

6:29

6:30

6:31

6:33

6:34

6:36

I

6:38

6:39

6:46 6:46 7:48 8:10

6:48 6:48 7:50 8:12

6:49 6:49 7:51 8:14

6:51 6:51 7:53 8:16

6:54 6:54 7:56 8:18

6:56 6:56 7:58 8:20

6:58 6:58 8:00 8:22

I 6:51 I I 7:48 I

I 6:54 I I 7:50 I

I 6:56 I I 7:51 I

I 6:58 I I 7:52 I

I 7:02 I I 7:56 I

I 7:02 I I 7:57 I

I 7:04 I I 7:59 I

7:02 I 7:02 8:03 8:02 8:25

7:03 I 7:03 8:05 8:04 8:26

I 7:05 I I 8:05 I

7:04 I 7:04 8:07 8:07 8:28

7:06 7:06 7:06 8:08 8:08 8:29

I I I 7:02 I 8:10 I

I I I 7:05 I 8:12 I

I I I 7:08 I 8:14 I

I I I 7:10 I 8:15 I

I I I 7:12 I 8:16 I

7:07 I 7:07 I 8:09 I 8:30

7:09 I 7:09 I 8:10 I 8:31

7:10 I 7:10 I 8:11 I 8:32

7:14 I 7:14 I 8:13 8:18 8:34

7:19 7:19 7:19 7:19 8:18 8:23 8:43

7:28 7:28 7:28 7:28 8:28 8:28 8:48

7:33 I I I I I 8:52

I I I I 8:35 I I

I 7:41 I I I I I

I I 7:36 I I 8:36 I

I I 7:41 I I 8:41 I

I I 7:46 I I 8:45b I

7:42 I I I I I I

7:40 I I I I I I

I I I I 8:40 I I

I I I 7:38 8:42 I I

I I I 7:43 8:44 I I

b : navette IUT réalisé par la ligne 55

Quimper, Saint Pol Roux (La Tourelle)

Quimper, IUT (Kerustum/ Ste Thérèse)

Quimper, Place Tour Auvergne (Brizeux/ Paraclet)

Trégunc, Kerouel

Concarneau, Kerviniou

Concarneau, Le Porzou

Concarneau, Le Passage

Concarneau, Saint Jacques

Concarneau, Douric Ar Zin

Concarneau, Hôpital

Concarneau, Centre Ville Close

St Evarzec, Carn Yann (Départementale)

Concarneau, Maison Blanche

Concarneau, Penanguer

Quimper, Boulevard de France (Lycée Cornouaille)

St Evarzec, Cité du Chapon

St Evarzec, Ty Broen

St Evarzec, Croas Keralec

Quimper, Ergué Armel Bourg

Quimper, Rue de la Déesse

Quimper, Palais de Justice

a : Correspondances entre les lignes à la gare routière de Quimper

Quimper, Chaptal

Trégunc, Kersaux

Trégunc, Centre

Jours de fonctionnement

Lignes
Renvois

Trégunc, Pont Minaouët

Concarneau, Espace Jeunes

St Evarzec, Rue d'Argoat

La Forêt Fouesnant, Kerolland

St Evarzec, Croas An Intron

St Evarzec, Stade

Concarneau, Le Poteau Vert

Concarneau, Kerilin

La Forêt Fouesnant, Bourg

La Forêt Fouesnant, Place de la Baie

La Forêt Fouesnant, Kerleven

St Evarzec, Bourg Mairie

La Forêt Fouesnant, Tachen Langolen

La Forêt Fouesnant, Parc Croissant

La Forêt Fouesnant, Kertouez

La Forêt Fouesnant, Croas Avalou

Quimper, Rosmadec (Lycée Paraclet)

Pont Aven, Ville

Pont Aven, Kerentrech

Pont Aven, Croissant Kergos

Tregunc, Beg Postillon

Tregunc, Sterenn

Quimper, Tourbie (Le Likès)

Quimper, Thépot

St Evarzec, Arbre du Chapon

St Evarzec, Croas Kerhornou

Quimper, Kervao

Quimper, Gare routière SNCF (a)

Quimper, Résistance

La Forêt Fouesnant, Beg Menez

La Forêt Fouesnant, La Grande Halte



943

Pont Aven/Trégunc/Concarneau/
La Forêt Fouesnant/Saint Evarzec - Quimper

Me Me Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

943 943 4301 943 4301 943 4301
a a a a a a a

Quimper, Thépot 12:08

Quimper, IUT (Kerustum/Ste Thérèse) 12:13 16:38 17:38

Quimper, La Tourelle 12:15 16:40 17:40

Quimper, Boulevard de France (lycée Cornouaille) I 12:08 I 16:42 I 17:38

Quimper, Chaptal I 12:10 I 16:44 I 17:40

Quimper, Tourbie (Le Likès) I I I I I I

Quimper, Place de la Résistance 12:05 12:18 I 16:50 16:50 17:45 17:45

Quimper, Gare routière SNCF (a) 12:15 12:25 12:25 17:00 17:00 17:55 17:55

Quimper, Ergué Armel Bourg 12:21 12:30 12:32 17:06 17:06 18:01 18:01

Quimper, Kervao 12:27 12:36 12:38 17:13 17:11 18:07 18:06

St Evarzec, Croas Keralec I 12:40 I 17:18 I 18:11 I

St Evarzec, Croas Kerhornou I 12:41 I 17:19 I 18:12 I

St Evarzec, Ty Broen I 12:42 I 17:20 I 18:13 I

St Evarzec, Arbre du Chapon 12:31 I 12:39 I 17:13 I 18:07

St Evarzec, Cité du Chapon 12:32 I 12:40 I 17:14 I 18:08

St Evarzec, Stade 12:33 I 12:41 I 17:16 I 18:09

St Evarzec, Bourg Mairie 12:35 I 12:43 I 17:17 I 18:10

St Evarzec, Rue d'Argoat 12:36 I 12:45 I 17:18 I 18:11

St Evarzec, Croas An Intron 12:38 12:44 12:47 17:21 17:20 18:14 18:13

St Evarzec, Carn Yann (Départementale) 12:39 12:45 12:48 17:22 17:21 18:15 18:14

La Forêt Fouesnant, La Grande Halte 12:41 12:48 12:50 17:24 17:23 18:17 18:16

La Forêt Fouesnant, Croas Avalou 12:43 12:50 12:52 17:26 17:25 18:19 18:18

La Forêt Fouesnant, Beg Menez I I 12:53 I 17:27 I 18:22

La Forêt Fouesnant, Kertouez I I 12:55 I 17:29 I 18:23

La Forêt Fouesnant, Kerleven I I 12:57 I 17:30 I 18:24

La Forêt Fouesnant, Parc Croissant I I 12:59 I 17:32 I 18:28

La Forêt Fouesnant, Place de la Baie I I 13:00 I 17:33 I 18:29

La Forêt Fouesnant, Bourg I I 13:01 I 17:34 I 18:31

La Forêt Fouesnant, Tachen Langolen I I 13:02 I 17:35 I 18:33

Concarneau, Kerilin 12:45 12:52 17:29 18:22

Concarneau, Penanguer 12:47 12:54 17:30 18:24

Concarneau, Le Poteau Vert 12:50 12:57 17:35 18:27

Concarneau, Maison Blanche 12:52 12:59 17:37 18:29

Concarneau, Espace Jeunes 12:54 13:01 17:38 18:31

Concarneau, Saint Jacques 12:55 13:03 17:40 18:32

Concarneau, Centre Ville Close 12:58 13:08 17:44 18:35

Concarneau, Le Passage 18:41

Concarneau, Hôpital 18:42

Concarneau, Le Porzou I

Concarneau, Douric Ar Zin 18:44

Concarneau, Kerivinou 18:46

Trégunc, Pont Minaouët 18:47

Trégunc, Kerouel 18:49

Trégunc, Kersaux 18:50

Trégunc, Centre 18:51

Jours de fonctionnement

Lignes
Renvois

a : Correspondances entre les lignes à la gare routière de Quimper



4302

Quimperlé/Riec-sur-Belon/Melgven/Concarneau - 
Quimper

4302 4302 4302

LJ M V

07:10 17:05 17:20

07:21 17:15 17:55

07:32 17:45 18:25

07:42 17:55 18:35

Quimper, Gare Routière SNCF 08:10 18:00 18:40

Quimper, College Diwan 08:20 18:24 19:05

Riec-sur-Belon, Kérandreo

Melgven, Echangeur Kerampaou

Concarneau, La Boissiere

Quimper, Gare Routière SNCF

Concarneau, La Boissiere

Melgven, Echangeur Kerampaou

Riec-sur-Belon, Kérandreo

Quimperlé, Kerbertrand

Quimperlé, Kerbertrand Quimper, College Diwan

Renvois

Fonctionnement

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Jours de Jours de

Fonctionnement



946

Tourch/Elliant/Saint Yvi/
Saint Evarzec - Quimper

LMMe LMMe LMMe LMMe

JV JV JV JV

a a a

I 06:47 I 07:35

TOURCH, Bourg I 06:52 I 07:40

I 06:53 I I

ELLIANT, Ménez Pontigou 06:57 I I I

06:59 I I I

ELLIANT,  PHARMACIE 07:01 I I I

I 07:05 I 07:51

ELLIANT, Piscine I 07:08 I I

I I I 07:53

ELLIANT, Keringard I 07:11 I I

07:09 I I I

SAINT YVI, Rue R. Le Mao I I 07:00 08:03

I I 07:02 I

SAINT YVI, Loch Ar Hoar I I 07:04 I

07:11 I I 08:05

SAINT YVI, Bois de Pleuven I I 07:07 08:07

I I 07:10 I

SAINT YVI, Le Roudou I I 07:13 08:12

I I 07:15 08:16

QUIMPER, Gare Routière 07:30 07:30 07:30 08:28

I I I 08:36

QUIMPER, Tourbie (Le Likès) I I 07:40 I

I 07:40 I I

QUIMPER, IUT (Kerustum/ ST Thérèse) I 07:43 I I

I I 07:50 I

QUIMPER, Pont l'Abbé (Brizeux) 07:45 I I I

07:46 I I 08:42

QUIMPER, Palais de Justice I I I 08:39

I 07:48 I

QUIMPER, Boulevard de France 07:48 I I 08:45

a : Correspondance des cars en gare routière

Ligne

Jours de

Fonctionnement

SAINT EVARZEC, ZI Troyalach

ELLIANT, Kervran

ELLIANT,Place de Cornouaille

ELLIANT, Salle des Sports

SAINT YVI, Menez Riou

Renvois

TOURCH, Kerroz

TOURCH, Ty Men

46 01 46 02 46 02 946

QUIMPER, Résistance Déesse

QUIMPER, Tourelle

QUIMPER, Place Tour Auvergne(Brizeux)

QUIMPER, Chaptal

QUIMPER, Thépôt

SAINT YVI, Hilbars

SAINT YVI, Menez Tropic

SAINT YVI, Ecole Publique



946

Tourch/Elliant/Saint Yvi/
Saint Evarzec - Quimper

Me Me Me Me LM LM LM LM LMMe

JV JV JV JV JV

a a a a

I 12:06b I 16:36b 16:36b I I 17:36b I

12:08 I I 16:38 I 16:38 17:38 I I

12:10 I I 16:40 I 16:40 17:40 I I

12:14 I I 16:44 I 16:44 17:46 I I

I 12:05 16:35 I 16:35 I I 17:38 I

I 12:10 16:39 I 16:39 I I 17:43 I

I 12:20 16:50 I 16:50 I I 17:50 18:25

12:30 12:30 17:00 17:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:32

12:43 I I 17:13 I 17:13 18:12 I 18:45

12:46 I I 17:16 I 17:17 18:14 I 18:47

12:50 I I 17:20 I 17:23 18:21 I 18:52

12:53 I I 17:23 I 17:25 18:23 I I

12:55 I I 17:25 I 17:26 18:25 I I

12:56 I I 17:26 I 17:31 18:26 I 18:57

12:59 I I 17:29 I 17:33 18:28 I 18:58

I 12:49 17:19 I 17:19 I I 18:16 I

I 12:52 17:22 I 17:22 I I 18:19 I

I 12:53 17:23 I 17:23 I I 18:20 I

I 12:55 17:25 I 17:25 I I 18:22 I

I 12:57 17:27 I 17:27 I I 18:24 I

I I I I I I I I I

I 12:59 17:29 I 17:29 I I 18:26 19:09

I 13:02 17:32 I 17:32 I I I 19:10

13:11 I I 17:41 I 17:45 18:40 I I

13:17 I I 17:47 I 17:51 18:46 I 19:14

13:19 I I 17:49 I 17:53 18:48 I 19:16

a : Correspondance des cars en gare routière

b : Tourbie : Prendre la navette 5502 pour aller en gare routière

46 02

TOURCH, Bourg

TOURCH, Ty Men

ELLIANT, Salle des sports

SAINT YVI, Loch Ar Hoar

QUIMPER, Thépot

ELLIANT, Pharmacie

ELLIANT, Place de Cornouaille

ELLIANT, Kerdaennes

TOURCH, Kerroz

ELLIANT, Keringard

ELLIANT, Menez Pontigou

ELLIANT, Kervran

ELLIANT, Piscine

94646 02 46 02

Fonctionnement

QUIMPER, Résistance O. Morvan

SAINT YVI, Le Roudou

SAINT YVI, Bois de Pleuven

SAINT YVI, Menez Tropic

QUIMPER, Boulevard de France

QUIMPER, Gare Routière SNCF

Quimper, IUT "Avenue de Remscheid" Coté 

etablissement (Kerustum/ Ste Thérèse)

46 0146 01 46 02

SAINT YVI, Mairie

SAINT YVI, Hilbars

SAINT EVARZEC, ZI Troyalach

QUIMPER, Chaptal

QUIMPER, Palais de Justice

46 01

QUIMPER, Tourbie(Le Likès)

Lignes 46 01

Renvois

Jours de



Route de Fouesnant
Pontérec Vras

29940 La Forêt-Fouesnant
02.98.56.82.82

www.ete-busetcars.fr


	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7
	Diapositive 8
	Diapositive 9
	Diapositive 10
	Diapositive 11

